
                                                                       
 

              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРЧЬ 
              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 
       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   
                                                                                                                   ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   
         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                298300                                                                         298300                                                                      298300 

 
 

29 сессия 1 созыва 
 

РЕШЕНИЕ 
 
"29 " октября 2015 г.  №601-1/15    
         
Об утверждении промежуточного  
ликвидационного баланса  
Управления образования  
Керченского городского совета  
 

В соответствии с процедурой ликвидации Управления образования 
Керченского городского совета, начатой на основании решения 3 сессии 
Керченского городского совета 1 созыва от 22.10.2014 г. № 20-1/14 «О 
ликвидации исполнительных органов керченского городского совета», 
руководствуясь Федеральным конституционным законом от 21.03.2014 г. № 
6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и 
образовании в составе Российской Федерации новых субъектов – Республики 
Крым и города федерального значения Севастополя», Федеральным законом 
от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», статьей 40, 46 Закона Республики 
Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в 
Республике Крым», Уставом муниципального образования городской округ 
Керчь Республики Крым, рассмотрев промежуточный ликвидационный 
баланс, который составлен ликвидационной комиссией Управления 
образования Керченского городского совета, Керченский городской совет 
РЕШИЛ:  

 
1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Управления 

образования Керченского городского совета по состоянию на «01» октября 
2015 года (Приложение 1).  

2. Контроль за исполнение данного решения возложить на постоянную 
комиссию по имущественным вопросам, земельным отношениям и 
использованию природных ресурсов (Гусаков).  

3. Отделу организационного обеспечения деятельности городского 
совета аппарата Керченского городского совета (Ушакова) опубликовать 



данное решение на официальном сайте муниципального образования 
городской округ Керчь. 

4.Контроль за исполнение данного решения возложить на постоянную 
комиссию по имущественным вопросам, земельным отношениям и 
использованию природных ресурсов (Гусаков).  

5. Решение вступает в силу со дня подписания. 
 
 

 
Председатель  
Керченского городского совета              Л. ЩЕРБУЛА 



 
Приложение 1  
к решению 29 сессии Керченского 
городского совета 1 созыва  
от «29» октября 2015 г. № 601-1/15 
 
 

ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ ЛИКВИДАЦИОННЫЙ БАЛАНС   
(форма №1)                          

 

на 01 октября 2015г.  

    
                                                 Коды 

Организация                      
Управление образования Керченского 

городского совета  за ОКПО 
02144358 

Территория г. Керчь  АРК за КОАТУУ 0111200000 

Организационно-правовая форма хозяйствования  
  Органы 
местного 
управления за КОПФГ 420 

  
  

    
Код и название типовой  ведомственной квалификации расходов местных бюджетов        

  
10 Министерство образования и науки,молодежи и спорта 

АРК 
  

 



 

АКТИВ Код 
рядка 

На початок  
звітного 

року 

На кінець  
звітного 
періоду 
(року) 

1 2 3 4 
І. НЕОБОРОТНІ АКТИВИ       
Нематеріальні активи       
   Балансова (залишкова) вартість 110 - - 
   Знос 111 - - 
   Первісна (переоцінена) вартість 112 - - 
Основні засоби   - - 
   Балансова (залишкова) вартість 120 176 110,00 176 110,00 
   Знос 121 39 976,00 39 976,00 
   Первісна (переоцінена) вартість 122 216 086,00 216 086,00 
Інші необоротні матеріальні активи   - - 
   Балансова (залишкова) вартість 130 68 364,58 68 364,58 
   Знос 131 68 364,55 68 364,55 
   Первісна (переоцінена) вартість 132 136 729,13 136 729,13 
Незавершене капітальне будівництво 140 - - 
Довгострокові фінансові інвестиції 145 - - 
ІІ. ОБОРОТНІ АКТИВИ       
Матеріали і продукти харчування 150 - - 
Малоцінні та швидкозношувані предмети 160 490,20 490,20 
Інші запаси 170 - - 
Дебіторська заборгованість 180 - - 
   Розрахунки з постачальниками, 
підрядниками за товари, роботи й послуги 181 - - 

   Розрахунки із податків і зборів 182 - - 
   Розрахунки із страхування 183 - - 
   Розрахунки з відшкодування завданих 
збитків 184 - - 

   Розрахунки за спеціальними видами 
платежів 185 - - 

   Розрахунки з підзвітними особами 186 - - 
   Розрахунки за іншими операціями 187 - - 
Розрахунки за операціями з внутрівідомчої 
передачі запасів 190 - - 

Розрахунки за окремими програмами 200 - - 
Короткострокові векселі одержані 210 - - 
Інші кошти 220 - - 
   Грошові документи 221 - - 
   Грошові кошти в дорозі 222 - - 
Рахунки в банках 240 - - 
   Рахунки загального фонду 241 - - 



   Рахунки спеціального фонду 242 - - 
   Рахунки в іноземній валюті 243 - - 
   Інші поточні рахунки 244 - - 
Рахунки в казначействі загального фонду 250 - - 
Рахунки в казначействі спеціального фонду 260 - - 
   Спеціальні реєстраційні рахунки для обліку 
коштів, отриманих як плата за послуги 261 - - 

   Спеціальні реєстраційні рахунки для обліку 
коштів, отриманих за іншими джерелами 
власних надходжень 

262 - - 

   Спеціальні реєстраційні рахунки для обліку 
інших надходжень спеціального фонду 263 - - 

   Спеціальні реєстраційні рахунки для обліку 
коштів, отриманих на виконання програм 
соціально-економічного та культурного 
розвитку регіонів 

264 - - 

Інші рахунки в казначействі 270 - - 
Каса 280 - - 
Поточні фінансові інвестиції 285 - - 
ІІІ. ВИТРАТИ   - - 
Видатки та надання кредитів загального 
фонду 290 - - 

Видатки та надання кредитів спеціального 
фонду 300 - - 

   Видатки за коштами, отриманими як плата 
за послуги 301 - - 

   Видатки за іншими джерелами власних 
надходжень 302 - - 

   Видатки та надання кредитів за іншими 
надходженнями спеціального фонду 303 - - 

   Видатки за коштами, отриманими на 
виконання програм соціально-економічного 
та культурного розвитку регіонів 

304 - - 

   Видатки за іншими надходженнями 
спеціального фонду (фінансові казначейські 
векселі) 

305 - - 

БАЛАНС 310 244 964,78 244 964,78 
 



 

ПАСИВ Код 
рядка 

На початок  
звітного 

року 

На кінець  
звітного 

періоду (року) 
1 2 3 4 

І. ВЛАСНИЙ КАПІТАЛ       
Фонд у необоротних активах 330 244 474,58 244 474,58 
Фонд у малоцінних та 
швидкозношуваних предметах 340 490,20 490,20 

Фонд у фінансових інвестиціях 345 - - 
Результат виконання кошторису за 
загальним фондом 350 - - 

Результат виконання кошторису за 
спеціальним фондом 360 - - 

Результати переоцінок 370 - - 
ІІ. ЗОБОВ’ЯЗАННЯ       

Довгострокові зобов'язання 380 - - 
Короткострокові позики 390 - - 
Поточна заборгованість за 
довгостроковими зобов'язаннями 400 - - 

Короткострокові векселі видані 410 - - 
Кредиторська заборгованість 420 - - 
   Розрахунки з постачальниками, 
підрядниками за товари, роботи й 
послуги 

421 - - 

   Розрахунки за спеціальними видами 
платежів 422 - - 

   Розрахунки із податків і зборів 423 - - 
   Розрахунки із страхування 424 - - 
   Розрахунки із заробітної плати та інших 
виплат 425 - - 

   Розрахунки зі стипендіатами 426 - - 
   Розрахунки з підзвітними особами 427 - - 
   Розрахунки за депозитними сумами 428 - - 
   Розрахунки за іншими операціями 429 - - 
Розрахунки за операціями з 
внутрівідомчої передачі запасів 430 - - 

Розрахунки за окремими програмами 440 - - 
ІІІ. ДОХОДИ   - - 

Доходи загального фонду  450 - - 
Доходи спеціального фонду 460 - - 
   Доходи за коштами, отриманими як 
плата за послуги 461 - - 

   Доходи за іншими джерелами власних 
надходжень 462 - - 



   Доходи за іншими надходженнями 
спеціального фонду 463 - - 

   Доходи за коштами, отриманими на 
виконання програм соціально-
економічного та культурного розвитку 
регіонів 

464 - - 

   Доходи за іншими надходженнями 
спеціального фонду (фінансові 
казначейські векселі) 

465 - - 

БАЛАНС 470 244 964,78 244 964,78 



 
РОЗШИФРОВКА ПОЗАБАЛАНСОВИХ РАХУНКІВ 

      № 
з/
п 

Назва рахунку позабалансового 
обліку 

Залишо
к на 

початок  
звітног
о року 

Надход
ження 

Вибу-
ття 

Залишок 
на кінець  
звітного 
періоду 
(року) 

сума сума сума сума 
1 2 3 4 5 6 
1 01 "Орендовані необоротні 

активи" 
- - - - 

2 
02 "Активи на відповідальному 
зберіганні" 

- - - - 

3 04 "Непередбачені активи і 
зобов'язання" 

- - - - 

4 05 "Гарантії та забезпечення" - - - - 
5 06 Передані (видані) активи 

відповідно до законодавства 
- - - 

- 
6 07 "Списані активи та 

зобов'язання" 
- - - - 

7 08 "Бланки документів суворої 
звітності" 

- - - - 

    - - - - 
    - - - - 
  Разом - - - - 

      
       

Керівник            Димарцо Е.В. 
 

Головний бухгалтер        Беседина Е.А. 
 
 
“_01_”__октября__2015_р. 
 
  


